in noatram tuieionem et regie niaoawetiidiiiia graciam receperimus

specialem, riiiuer>i8 vobis mandamus firmiter et dislric(e, quatenus

predictum bospitalerium in agendis ccclesie .sue pro nohtia reueren-

cia promuuere ciiretis non pacientes ipsum ab aliquo contra iusticiam

perturbari vel in hunis eeclesie siie aliquomodo inolestari «cientcs,

quod ipsius olTeiisam nohis esse decernimus irrogatam. Datum in

Nurmberch anno domini millpsimo Cf. nonagesimo viij«. vj. kalen-

das decembris, iudictiotie xij. regui vero nostri anno priroo.

Original auf Pergament. Ein an rothen Und gelben Seidenftden bingendes

MajesUtMiegel. K. k. geb. UeuMrchiv.

CCCXIII.

I29d. 1. December. Mttraberg. — Köniy Mbrecht bestätiget die FreiAeiten dea

Klosters St. Florian.

Albertus dei graeia Bonumorum Rex aemper atiguehi» Omei-

baa Saeri Romani Imperii fidelibus jmperpetaimL Dum diuormii Im*

peratorum et Regum Romanoram lilustrium jnclite reeordacionis pre-

decessorum nostrorum pia gesla mente reuoluimus uc interne eon-

sideracionis oculis perspicimus diligenter, vt eorum iustis exemplis

nostra coaptemiis vestigia, in voto gerimus atque desiderio pleniori

Sperantes, quod «w eo, quod Ecciesias et Ecciesiasticas personas

diuino cuitui deputatas pieniuri pre ceteris gracia eont'oueuuis, Con-

cessa nobis a aupreiDo Rege Regente et guberoaate omaia, salua et
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gracia debeat ampliari. Noscat igitiir presens etas et fuluri temporis

successura posteritas. f|iiod tios excmpla eoruiidem iiusturuin prede-

cessorum, quantum is uiinuerit, qui dat omnibus uflTluenter, sequi in

uia largitatis, ciemencieet rectitiidinis cupicntesuenerandam domum
sancti Floriant Ordinis beati Aiigustioi Pataiiiensis dyocesis a diuis

Imperatoribiis et Hcgibus clare memorie iiostris antecessoribus

multis dutatum iibertatibus et honorunititulis insignitam amplexanfes,

quemadmodum iidem nostri anteccssorcs vinis graeie et benelicencie

specialis ipsam in nostram et sacri jinperii tuicionemetproteccionem

reeipimus specialem cum peräonis et rebus omnibus attineocüs ad

eandem, Approbantes insuper, jnnouanfes et coofirmantcs omnia

omnino jura, donaciones, libertates et gracias» quas a diuis Imperato-

ribus et Regibus Romanorum Illustribus usque ad hec tempora dicta

Domo« babuit ab aotiquo, Etmandaates niehilominua oronibua et sId-

galis Regio boc edieto« nequis Imperii nostri fidelium, cuivscanqae

preeminencie, eondicionis sen Status existat, memoratam domnro vel

personas deo famulantes ibidem presumat aliqatenas moleatare aut

jora ipsius infringere seu libertates coneessas quomodolibet uiotare.

NulH ergo omnino bomioum liceat hanc nostre maiestalis approba-

civnis, jnnoQacionis et confirroaeionis paginam infringere vel ei ausu

temerario eontraire. Qnod qui faeere presumpserit, grauem nostre

raaiestatis indignacionero se nouerit ineurrtsse.Jn cuias rei testimo«

nium presens scriplum Sigillo nostro iussimus conimuniri. Sip^num

Domini Alberti Romanorum Regi,<% Inuictissimi. Datum apud Aurem-

berch kalendis Decenibris Anno (ioinini M". CC». Nonagesimu Oc-

tüvo, Indictiooe XU'"'Hegni ueru nostri annu Primo.

Monogramma.

Orig. «fPsrg. in Stifttarehi?« su St Floriaa. Das Sieg«! Ungt an rotbea

Ssideaflidsn.

CCCXIV.

UM. 24. Decembcr. — Erncumifig der Stiftung eines Frauenkiotter* «W

Jieichertberg mit Hilfe des Pfarrers Marquart von Zwentendorf.

Cum ittxta verbum canoois omne, qnod in federa pacis uenit,

tone solidius subsistat, cum seripture adiectio id affirmat et testibus
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•stipulator, qoare Noii Vlrieua I^epotUui, Bidtmu Decimm To-

tiuque Connentiu ia Reiek^rBperge omnibua imperpetunm pr«seati-

boa declaramiis, quod* cum Uomiim»Marguardu$Plebamu9 mZwe»»
zendorf amieua Eeeleaie nostre fidelia et apeeialisaimus benefiietor

Clauatrum Monialium apnd nos propter Tetaatatem et ineoriam col-

lapsum et adeo efformatom, qaod nobia aliaa multia debitoniiQ ooeri-

bua et diueraia adueraitatibas pregrauatia nuUa apea ftut Ulad aer pea-

aibilitaa refbrnaodi, ob speni diniDe mereedis et remeAum a&ime

ane et anteeessorom auorum intenderet aliquantulum restaurare, ha-

bitis hinc iride cum eo et cum aliis faniiliaribus nostrisdiuersis trac*

talihus iiuilani viam tiiciorem ad hoc exquirere poteramiis, quam

quod res siue possessiones Monialium a rebus riostris sequestrate

tantum a nobis ex collegio nastro assumptum per Procuratorem ad

hoc ijdoneum dispensentnr nec tarnen idem propter hoc prebende

sue emolimento carebit, quem etiain nun n\s\ ex rationabilibus causis

et euiilcntibus pxcessibus nobis et success(»ribus nostris liceat inmu-

tare, qui etiam nobis semel in anno post Epyphaniam faciet rationes.

Quare aoa experta fide et deuotione ipsius et inspeeta püssima t<h

iuDtate aasensum nostrum ad hoc prebuimusvoluntarium et deuotum.

Ex nuncguberoatienietdtspeosatioiiiaeaprouisioailionasteriiaaiieti—
Menialiom renuntiamus et succesaeriboa oostris» preterqfoam expres-